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Cliente
Agência 2573-9
Conta 10078-1 PM SANTA C PAVAO -IPVA
Mês/ano referência MARCO/2024

BB RF CP Automático - CNPJ: 42.592.315/0001-15
Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

29/02/2024 SALDO ANTERIOR 264.973,33 213.797,623724
01/03/2024 APLICAÇÃO 1.846,10 1.489,079912 1,239758850 215.286,703636
04/03/2024 APLICAÇÃO 1.239,52 999,490810 1,240151472 216.286,194446
05/03/2024 APLICAÇÃO 3.859,95 3.111,492749 1,240546037 219.397,687195
06/03/2024 APLICAÇÃO 2.382,02 1.919,533505 1,240936922 221.317,220700
07/03/2024 APLICAÇÃO 2.631,54 2.119,960401 1,241315639 223.437,181101
08/03/2024 APLICAÇÃO 2.513,43 2.024,162488 1,241713555 225.461,343589
11/03/2024 APLICAÇÃO 838,38 674,965577 1,242107787 226.136,309166
12/03/2024 APLICAÇÃO 2.281,66 1.836,339514 1,242504440 227.972,648680
13/03/2024 APLICAÇÃO 1.393,85 1.121,451336 1,242898336 229.094,100016
14/03/2024 APLICAÇÃO 2.329,04 1.873,279207 1,243295709 230.967,379223
15/03/2024 APLICAÇÃO 1.163,99 935,916535 1,243689962 231.903,295758
18/03/2024 APLICAÇÃO 4.884,03 3.925,805055 1,244083680 235.829,100813
19/03/2024 APLICAÇÃO 6.839,07 5.495,538052 1,244476871 241.324,638865
20/03/2024 APLICAÇÃO 4.755,68 3.820,223539 1,244869561 245.144,862404
21/03/2024 APLICAÇÃO 4.137,72 3.322,797641 1,245251877 248.467,660045
22/03/2024 APLICAÇÃO 3.967,36 3.185,030423 1,245627034 251.652,690468
25/03/2024 APLICAÇÃO 2.462,75 1.976,525904 1,245999354 253.629,216372
26/03/2024 APLICAÇÃO 2.051,19 1.645,729962 1,246370940 255.274,946334
27/03/2024 APLICAÇÃO 3.800,41 3.048,268219 1,246743963 258.323,214553
28/03/2024 APLICAÇÃO 2.187,29 1.753,876344 1,247117567 260.077,090897
28/03/2024 SALDO ATUAL 324.346,71 260.077,090897 260.077,090897

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 264.973,33
APLICAÇÕES (+) 57.564,98
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 1.808,40
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 1.808,40
SALDO ATUAL = 324.346,71

Valor da Cota
29/02/2024 1,239365186
28/03/2024 1,247117567

Rentabilidade
No mês 0,6255
No ano 1,9843
Últimos 12 meses 9,5358

Transação efetuada com sucesso por: JB501258 MAURO KENDI MIYAMOTO.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088


